alias **Rodophi ; de Buscoducis.**

b - Bois-le-Duc (Brabant Septentrional, Pays-Bas).

d - 8 mai 1515.

e - sds 14 janvier 1516

sac 16 mars 1525- ascension 1525

proc ascension 1525- †.

f - 25 août 1528.

Delvaux, MB, p. 1473:

ms. Harley, f° 17v, 16 marcij 1525 : Item eodem die fuit factus sacrista frater Henricus de Buscoducis. ... et in die ascensionis fuit absolutus ab officio procuratoris istius domus, et statim fuit institutus procurator frater Henricus de Buscoducis tunc sacrista,

AC 100:23/1, p. 97, L 6-7, c.1529: Domnus Henricus , professus et Procurator domus Lovanij.

AC 100:27/2, p. 263, L25, c.1529: Domnus Henricus, professus et Procurator Lovanij.

Reu 286.

Bx:M069

Hercules (van) Winckele

alias **Winkelman**.

b - Bruxelles; de famille patricienne.

d - 8 avril 1567.

e - sac 1567-1569

proc 1569-11 janvier 1575

SM P 11 janvier 1575-22 mai 1584

Bg P 22 mai 1584-c.1597

Bx P c.1597-c.1599

Lo P c.1599-c.1608

Di bos ? novembre 1609- †.

cvs 1597-1601

vis 1601-1610.

f - 5 juillet/15/16 juin 1611/16 juillet.

de Wal, 7043, f° 18:

de Wal, 7044, f° 159v:

de Wal, 7047, f° 44:

Arsenal:

JLA, p. 159.

Delvaux, MB, p. 1481:

PB:

AC 100:37, p. 58, L6-7, c.1578: priorem Sylvæ Sancti Martini compassive et dolenter hortamur, ut spem suam colloct in Domino.

AC 100 :49/2, p. 309, c.1578 : missæ de Beata Maria pro conservatione domorum et personarum ordinis in provincia Teutonia dicatur in qualibet domo ordinis una missa de Beata Maria cum oratione Prætede famulis et famulabus tuis.

AC 100 :49/2, p. 315, c.1578 : priorem domus Silvæ Sancti Martini compassive et dolenter hortamur ut spem suam colloct in Domino. Item priori domus Hollandæ.

AC 100:37, p. 94, L4-6, c.1584: domui Brugis providebunt visitatores de priore caterisque officialibus, cum civitas Brugensis fuerit reducta ab obedientiam Sanctæ Romanæ Ecclesiæ.

AC 100 :49/4, p. 492, c.1590 : priorem domus Brugis non fit misericordia.

AC 100 :49/5, p. 599, c.1596 : hortamur priores provinciæ Teutoniæ ut aliquid suis necessitatibus subtrahant et istas bonas virgines (moniales domus Brugis) in extrema penuria constitutas sicut omnibus notum est, adjuvare dignentur, mercedem a Domino Deo qui omnibus dat affluenter percepturi. Quia cum domus ista sit membrum provinciæ Teutoniæ justum judicamus si uno membro /p. 601/ dolente reliqua compatiantur. Ordinamus igitur et præcipimus ut domus subscriptæ persolvant taxam pro auxilio dictarum virginum prout sequitur, dimidietatem statim recepta charta et alteram dimidietatem ad festum Omnium Sanctorum proxime futurum : prior Capellæ solvet 24 florenos, prior Brugis 18 florenos, prior Lyræ et Hollandiæ 30 florenos, prior Gandavi 36 florenos, prior Leodii 50 florenos, prior Diestensis 40 florenos, prior Trajecti 24 florenos, prior Bruxellæ 36 florenos, prior Sophiæ 30 florenos. receptorem hujus taxæ constituimus priorem domus Leodii convisitatorem provinciæ Teutoniæ.